Duke iu referuar proçedurës së mësipërme, informojmë se, operatori ekonomik i mëposhtëm është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm për lotin 2: 

1. Operatori ekonomik “BIOMETRIC ALBANIA”sh.p.k me            NUIS J61827062E 

Vlera e ofertës pa tvsh 150,000 (njëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP